お 客 様 各 位

組織変更のご案内

 平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社テルウェル東日本株式会社は、平成２５年７月１日より、全社の営業戦

略、マネジメント機能の見直しによる本社機能の強化、並びに東京エリアにおける現

業機能の一元化を図るために新たに東京支店を設置し、更なるサービス向上に取り組

んでまいりますので、謹んでご案内申し上げます。

  これにより、従来のビジネススタイルからの変革、アセットプランニング事業に

よる新たな収入源を確立していくとともに、多様化・高度化するお客様のニーズに

「より質の高い」サービス提供に努めてまいります。

 一層皆様のご期待にスピード感をもってお応えできるよう従業員一同業務に精励し、

『ビジネスと暮らしの真のパートナー』を目指してまいりますので、これまでと変わ

らぬご愛顧、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

  平成２５年７月１日

                       テルウェル東日本株式会社

代表取締役社長 中 山  進